- Legatarius—qui legationem portat
 Stlattaria—nauis piratica
1255 Catilinarius—seruus
 Tabellarius—cancellarius
 Cerarius—qui ceras facit
 Questorius—qui questiones audit
 Pretorius—qui preest alicui
1260 Motoria—omne quod mouetur
 Auiarium—ubi aues sunt
 Rosarium—ubi rosae
 Viridarium—ubi viridae herbae sunt
 Aniena—flumen
1265 Horno—hoc anno
 Tribunus—qui tribui preest
 Populnus—de populo id est de salice
 In casina—in illa arte
 Cesarianus—Cesaris miles
1270 Commodum—oportunum
 Placentinus—a placenta
 Nolanus—a nola ciuitate
 Camerinus—qui cameram ciuitatem expugnavit
 Numantinus—qui in numantia est
1275 Adrianus—ab adria ciuitate
 Coruinus—a coruo
 Vicinus—a uico
 Amatuta—dea
 Diurnus—unius diei
1280 Nocturnus—unius noctis
 Aeternus—ab aetate
- Fol. 308 r
- Antelucanus—ante lucem
 Antesignanus—eo quod signa portet ante alios
 Humanus—ab homine
1285 Terrenus—a terra
 A fortuna—ab euentu
 Libertinus—a libertate
 At inde—ex alia parte
 Syrtibus—excelsis petris
1290 Aulestes—nomen proprium
 Sylla—homo
 Syllanus—eius possessio
 Perpenna—dux romanorum fuit
 Suessula—ciuitas
1295 Copsa—similiter
- Acerre—similiter
 Thebe—similiter
 Cume—similiter
 Membrana—corium
1300 Stenius—nomen uiri
 Saticulus—parum satiatus
 Manchus—homo
 mancinus—seruus eius
 Pestum—nomen
1305 Spoletum—regio est
 Toletum—ciuitas
 A sole solinus—nomen proprium uiri
 Gadis—insula in mari
 Preneste—ciuitas
1310 Calcate—nomen est
 Taurominio—ciuitas tauro minitans qui ibi habitat
 Regium—nomen proprium
 Metropolitas—mensuratio ciuitatum
 Oririer—conari
1315 Mediesticus—medium tempus
 Mutina—uacca sine cornibus
 Ariminum—ciuitas fuit et fuerunt ibi una die nouem terraemotus et cecidit
 Veteranus—miles siue homo senex
 Caralibus—illi homines qui habitant cara ciuitate
1320 Priuignus—qui post mortem patris sui nascitur
 Ciuilis—qui in ciuitate habitat
 Hostilis—gladius
 Caelestis—qui in celis habitat
 Lunaris—circulus
1325 Castrensis—qui in castra habitat
 Equester—ab equo
 Pedester—qui in pedibus consistit
 Paluster—qui in palude habitat
 Fortior—magis fortior
1330 Ulterior—magis ultra quam ille qui ultra est
 Interior—magis intra quam ille qui intus est
 Pro manibus—pro diis infernalibus
 Incrementa—augmenta
 Potis—magnus
1335 Citer—celeriter
 Etnos fas—dignum est nobis
 Honesta—pulcherrima
 Achilles—rex grecorum fuit

- Superlatiuus—dicitur qui omnibus supereminet
1340 Maiusculus—parum maior quam iste
 Minusculus—parum minor
 Tardiucusulus—parum tardior quam iste
 Pignalion—frater didonis
 Inmanior—omnis plus crudelior quam omnes
1345 Anomala—inequalia
 Strenuus—dicitur prudens
 Arduius—excelsius
 De triumpho—de gloriatione
 Gracus—proprium nomen
1350 Strenuor—prudentior
 Fixo—immobiliter
 Ex aere—propter premium
 Torco—inferno
 Non absurde—sed sapienter
1355 Androgeus—grecus fuit
 Didascalion—magistrorum
 Aceste—nomen regis
 Vlices—similiter
 Silla—nomen proprium et fuit dux romanorum
1360 Excipitur—extra capitul
 Comparare—emere
 Funera—sepultura a fune
 Celebris—frequens locus
 Ades—id est elementum
1365 Rudis—significat recentem quando commune est et neutrum in e facit hoc rude ablatuum in i. Quando uero uirgam significat femininum est solum et ablatuum in e terminat
 Ennius—poeta
 Sub Marte pelasgo—sub pugna grecorum
 Lepide—nomen uiri
 Lenitum—pacificatum
1370 A legislatoribus—qui legem fecerunt
 Vlpianus—qui legem romanam scripsit
 Citima terris—de ista parte
 Luce—idest luna luceat alie nec
 Telus—longitudo
1375 Compito—ubi multae uiae iunguntur
 Munit—claudit
 Apud dextinos—in dexteram partem
- Dyrrachium—ciuitas
 Canusium—similiter
1380 Doriepy—nomina sunt ciuitatum
 Torax—pectus et lorica
 Tomum—incisio
 Ymermos—dies atque nox
 Apulie—patrie
1385 Ex quo—subauditur iure
 Detero—conquesso uel confringo
 Peruertit—peruortit
 Penissime—propissime
 Penitus—omnino
1390 Penitissima—paruassima uel profundissima
 Quo ex penitis faucibus—id est interioribus
 Par est—id est aequalis
 Exporrecta—extenta
 Extima—extrema
1395 Absolute—manifeste
 Vnde—quapropter
 Ex sese—ex semetipsis
 Urbanitatis—pulchrae locutionis
 Tantulos—paruulus tantus
1400 Capella—parua capra
 Corculum—paruum cor
 Laureolum—paruum laurum
 Lucellum—parua lux
 Melculum—paruum mel
1405 Rima—riga
 Crusculum—parua tibia
 Totinis—inflate
 Tustusculum—paruum incensum
 Peccas—nomen proprium femine
1410 Plusculus—maior quam iste
 Pro clientio—pro suo sotio
 Rumusculos—opiniones et laudes
 Amatorculos—paruus amator
 Sororcula—parua soror
1415 Palate—fice confecte
 Testiculus—paruus testis et testis dicitur homo qui testimonium fert et fractura de alico uase
 Dulciculum—paruum dulcis
 Reticulum—paruum rete
 Lenticula—parua lens et lens significat animal et legumen
1420 Securicula—parua securis